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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

Uhing uhendab tegevust pottsepatddde, samuti teiste kiittesiisteemide valdkonnas. Aitab vélja tottada
kuttessteeme puudutavaid seaduste ja madruste eelndusid. Osaleb uute kitteslisteemide ja nende
standartide ning kasutusjuhendite valja tootamisel ja rakendamisel.

Teostab kitteseadmete ja slisteemide Ulevaatusi ning annab eksperthinnanguid ja konsultatsioone. Viib labi
kutteststeemide projektide labivaatust.

Uhing organiseerib pottseppade Opet ja kutsemeistrilikkuse tdstmise taiendkoolitusi. Uhing korraldab
pottseppade kutseeksameid.

Eesmargid

Uhingu eesmargiks on pottseppade kutseoskuste ja t6¢ traditsioonide jarjepidevuse séilitamine ning
edasiandmine. Erialase koolituse korraldamine soovijatele kutseoskuste tBstmise eesmargil.
Ulevabariigiliselt pottsepatéddega tegelevate juriidiliste ja fiiiisiliste isikute tihtekoondamine.

Erialase teabe levitamine, eksperthinnangute ja konsultatsioonide andmine. Restaureerimis- ja
renoveerimistddde juhendamine. Osalemine uute kltteslsteemide valjatéétamisel ja juurutamisel,
pottseppade kutsestandardi ja Gihtse kittestisteemide normatiivide kinnitamisel.

Oma eesmaérgi saavutamiseks on Uhingul Gigus korraldada tulundus- ja heategevusiritusi ning osaleda
arendustdddes Eesti Vabariigi seadustega lubatud piirides. Euroopa Liidu ja muu maailma sarnaste
organisatsioonidega koostd6 arendamine. Samuti thinemine neid koondavate katusorganisatsioonidega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 10 048 2347 2
Noéuded ja ettemaksed 16 769 17 613 3
Varud 898 898
Kokku kaibevarad 27715 20858
P6hivarad
Immateriaalsed p&hivarad 1175 0
Kokku pdhivarad 1175 0
Kokku varad 28 890 20858
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 1396 1642 4
Kokku luhiajalised kohustised 1396 1642
Kokku kohustised 1396 1642
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 19 216 24735
Aruandeaasta tulem 8278 -5519
Kokku netovara 27 494 19 216
Kokku kohustised ja netovara 28 890 20 858
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2021

7 160
4 496
16 990
28 646

-15197

-4 947

-225

-20 369
8 277

8278

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr

6 580 5
3800
11393 6

21773
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 8277 -5519
Korrigeerimised
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus 225 0
Kokku korrigeerimised 225 0
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 844 3286
Varude muutus 0 500
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -246 1295
Laekunud intressid 1 0
Kokku rahavood pdhitegevusest 9101 -438
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pohivarade
soetamisel 1400 0
Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 400 0
Kokku rahavood 7701 -438
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2347 2785 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 7701 -438
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 10 048 2347 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

24735
-5 519
19 216

8278
27 494

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

24735
-5 519
19 216

8278
27 494
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Eesti Pottsepad raamatupidamise aastaaruanne 2021. aasta kohta on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pShimdtetele, mille pdhinduded on kehtestatud
Raamatupidamise seaduses ning mida taiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusp&himaétte jéargi.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.
Nduete hindamine

Liikmetelt laekumata arveid ja muid néudeid on hinnatud bilansis l&htuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadeldud
iga nduet eraldi.

Rahavood

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Tulu kajastamine

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt.

Annetust v8i toetust, mis on kill m&eldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole seotud tihegi konkreetse projekti
finantseerimisega ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2021 31.12.2020
Pangakontod 10 048 2347
Kokku raha 10 048 2347
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1400 1400
Ostjatelt lackumata
1400 1400
arved
Muud tagasinduded 3600 3600
Muud luhiajalised nduded 11 769 11 769
Kokku nduded ja
16 769 16 769
ettemaksed
31.12.2020 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 2160 2160
Ostjatelt lackumata
2160 2160
arved
Ettemaksed 84 84
Muud makstud
84 84
ettemaksed
Muud tagasinduded 3600 3600
Muud luhiajalised nduded 11769 11 769
Kokku nduded ja
17 613 17 613

ettemaksed

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2021 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 1396 1396
Kokku vélad ja ettemaksed 1396 1396
31.12.2020 12 kuu jooksul
Vélad todvotjatele 1484 1484
Maksuvdlad 158 158
Kokku vélad ja ettemaksed 1642 1642

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2021 2020

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 7100 6 400
Sisseastumistasud 60 180
Kokku liikmetelt saadud tasud 7 160 6 580
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Lisa 6 Tulu ettevotlusest
(eurodes)

Kutseeksamite korraldamise tasud

Kokku tulu ettevdtlusest

2021
16 990
16 990

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud

Uurimis- ja arengukulud

Lahetuskulud

Koolituskulud

Riiklikud ja kohalikud maksud

Kulu ebat6enaoliselt laekuvatest nduetest
Kutseeksamite labiviimisega seotud kulud
Internet, reklaam, andmeside

Urituste korraldamine

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud

Kokku t66jéukulud

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Fldsilisest isikust liikmete arv

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
LUHIAJALISED
Nduded ja ettemaksed

Asutajad ja liikmed

2021
1748
193

873
810

6 491
1415

500
3167

15197

2021
3698
1250
4948

31.12.2021
65

31.12.2021

1400

2021. a. majandusaasta aruanne

2020
11393

11393

2020
2045
200
100
2564
1233

1360
8 146
1672

560
5660

23 547

2020
2765
935
3700

31.12.2020

67

31.12.2020

2160

10
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Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega
eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise 11 769 11 769
mdju all olevad ettevétjad

Kokku nduded ja ettemaksed 13169 13929

11



